[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.10.2013
	      с.Идринское
	                № 425 -п

	О внесении изменений в постановление администрации Идринского района
от 21.06.2013 № 200 -п  «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том  числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственного отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района»

    	В соответствии  с п. 3 статьи 4 Закона Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 "О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений", руководствуясь статьями 33.1, 31.2 Устава Идринского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского района от от 21.06.2013 № 200 -п  «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том  числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственного отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района» следующие изменения:

 Приложение № 2
 «Размер персональных выплат работникам муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственного отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района
изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Виды персональных выплат

Размер выплат
к окладу (должностному окладу)

	1.
	при наличии высшей квалификационной категории
при наличии первой  квалификационной категории
при наличии второй квалификационной категории
	До 20
До 15
До 10

	2.
	работа в сельской местности
	25%

	3.
	Специалистам, впервые окончившим одно из учреждений высшего и среднего профессионального образования и заключившим  в течение трех лет после окончания учебного заведения трудовые договора с муниципальным учреждением
	50%

2. Контроль возложить на начальника отдела культуры спорта и молодежной политики администрации Идринского района Л.В.Евсеенко.
 	3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник», размещению на официальном сайте Идринский муниципальный район (www idra.org.ru).
	4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07.2013 года.

Глава администрации района				                   А.В.Киреев
image1.jpeg